

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
ชื่อหน่วยงาน วิทยาลัยการอาชีพไชยา ๒๐๐๖๐๐๓๗๐
ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานเลขานุการกรม
ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

(หน่วย:บาท)

๑.บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ ในระบบ GFMS ๐.๐๐

๒.บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ ในระบบ GFMS

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ ๑๑๐๑๐๒๐๖๐๓) ๐.๐๐
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ ๑๑๐๑๐๒๐๖๐๔) ๐.๐๐
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (กระแสรายวัน ๑๑๐๑๐๓๐๑๐๑) ๑,๐๒๖,๘๓๐.๘๗
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (ออมทรัพย์ ๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒) ๕๙๖,๒๘๗.๖๘

ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าฉาง

๓.บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ ในระบบ GFMS

๓,๔๐๗,๗๒๒.๗๙

ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

- เงินรายได้สถานศึกษา (เกินอำนาจจัดเก็บ) ๓,๑๐๑,๐๒๗.๑๙
- เงินรับฝาก ๓,๐๐๖.๖๐
- เงินประกันสัญญา ๓๐๓,๖๘๙.๐๐

กชพรพรรณ

(นางสาวกชพรพรรณ ทองเรือง)

หัวหน้างานบัญชี

(นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันที 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	0	เงินสดในมือ.....บาท
เหรียญกษาปณ์	2	งบประมาณ.....บาท
อื่นๆ(ระบุชื่อ)		รายได้แผ่นดิน.....บาท
		บำรุงการศึกษา.....บาท
		รับฝาก.....บาท
รวมทั้งสิ้น	0	รวม.....บาท

จำนวนเงิน (ตัวอักษร) : ๐ บาท

ลงชื่อ เจ้าหน้าที่การเงิน

ลงชื่อ รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว จึงได้นำเข้าเก็บไว้ในตู้เซฟ

ประธานกรรมการ

กรรมการ
ทราบแล้ว

กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการ

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงิน ตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว

เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลงชื่อ เจ้าหน้าที่การเงิน

สำเนาถูกต้อง

Mn

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2022 To Date 30-09-2022
 Time 00:00 Time 24:00
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,344.00	1,344.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,720.00	4,064.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		840.00	4,904.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,240.00	7,144.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,500.00	19,644.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,120.00	22,764.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00	26,764.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,040.00	33,804.00	108682
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		76,000.00	109,804.00	108682
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,220.00	114,024.00	108682
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		139,500.00	253,524.00	108682
12-09-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-139,500.00	114,024.00	0831
12-09-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-76,000.00	38,024.00	0831
13-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	41,024.00	108682
13-09-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-32,680.00	8,344.00	0831
13-09-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-4,000.00	4,344.00	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,184.00	11,528.00	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,400.00	13,928.00	108682

Total Cr. = 2,488,028.71

Total Dr. = -2,485,348.71

Total CLCK. 0.00

◀ first

◀ previous

4 of 4

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบำรุง)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบำรุง)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,026,830.87	Available Balance	1,026,830.87 -->

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2022 To Date 30-09-2022
 Time 00:00 Time 24:00
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-09-2022	90155	BCBA	CB Debit Round1:CK#10108041TRCBR#1211CID	10108041	-5,496.00	1,767,994.87	0700
02-09-2022	550267	CDCH			59,300.00	1,827,294.87	0831
13-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		840.00	1,828,134.87	108682
13-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		7,040.00	1,835,174.87	108682
13-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		3,120.00	1,838,294.87	108682
13-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		2,240.00	1,840,534.87	108682
13-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		4,128.00	1,844,662.87	108682
13-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		2,720.00	1,847,382.87	108682
14-09-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		7,184.00	1,854,566.87	108682
16-09-2022	552315	CDCH			30,656.00	1,885,222.87	0831
16-09-2022	552315	CDTRC	8316009242		48,000.00	1,933,222.87	0831
16-09-2022	552315	CWTPC		10108042	-1,000,000.00	933,222.87	0831
20-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		8,070.00	941,292.87	108682
20-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		2,080.00	943,372.87	108682
20-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		6,392.00	949,764.87	108682
20-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		1,080.00	950,844.87	108682
21-09-2022	560916	CDCH			13,727.00	964,571.87	1211
21-09-2022	90155	BCBA	CB Debit Round1:CK#10108043TRCBR#1211CID	10108043	-4,612.00	959,959.87	0700
21-09-2022	90155	BCBA	CB Debit Round1:CK#10108044TRCBR#1211CID	10108044	-10,142.00	949,817.87	0700

26-09-2022	561579	CDCH			1,588.00	951,405.87	1211
26-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		6,817.00	958,222.87	108682
26-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		960.00	959,182.87	108682
26-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		8,540.00	967,722.87	108682
26-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		4,038.00	971,760.87	108682
26-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		1,120.00	972,880.87	108682
26-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		9,360.00	982,240.87	108682
26-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		30,840.00	1,013,080.87	108682
29-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		1,800.00	1,014,880.87	108682
29-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		5,496.00	1,020,376.87	108682
29-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		10,026.00	1,030,402.87	108682

1 of 2

[next](#) ▶[last](#) |▶

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th


Accounts
Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบำรุง)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบำรุง)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,026,830.87	Available Balance	1,026,830.87 >>>

 > **Select transactions to view by:**

Transaction Date: From Date 01-09-2022 To Date 30-09-2022
 Time 00:00 Time 24:00
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
29-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		940.00	1,031,342.87	108682
29-09-2022	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		480.00	1,031,822.87	108682
30-09-2022	552315	CWTRC	6605677501	10108049	-2,056.00	1,029,766.87	0831
30-09-2022	552315	CWTRC	9809441258	10108048	-2,400.00	1,027,366.87	0831
30-09-2022	552315	CWTRC	6775601859	10108047	-700.00	1,026,666.87	0831
30-09-2022	552315	CWTRC	6775601859	10108046	-1,480.00	1,025,186.87	0831
30-09-2022	552315	CWTRC	6786357954	10108045	-480.00	1,024,706.87	0831
30-09-2022	552315	CWTRC	8310050526	10108050	-776.00	1,023,930.87	0831
30-09-2022	552315	CDCH			2,900.00	1,026,830.87	0831

Total Cr. = 281,482.00

Total Dr. = -1,028,142.00

Total CLCK. 0.00

[< first](#)[< previous](#)

2 of 2



Activities

Account info

Download
e-Statement

Receivable

Activities Logs

User Id: WILAWAN
 Role: Company Maker

User Name: วิลาลัย ส่องพรหม
 Company Name: การอาชีพชยา

Accounts

• No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00693-6	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพชยา(เงิน อุดหนุน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพชยา(เงิน อุดหนุน)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2022 To Date 30-09-2022
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

view

print

download

back

Hi, นางสาวกรรณิศา ตงสุ (Company
Maker)

logout

MAKER1@GMIS1441548 - การใช้งานระบบ 06 Oct 2022 09:41:43
Time out : 14 minutes 38 seconds
V.20220523

Home

Inbox

Krungthai Corporate Online : **Account Info** > **Account Summary**



< Back

Account Detail

Print

Account No.	831-0-04728-2
Account Status	Active
Account Name	การอาชีพไชยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)
Alias Name	การอาชีพไชยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)
Branch Name	THA CHANG BR.
Currency	THB
Ledger Balance	596,287.68
Available Balance	596,287.68
Total OD Limit	0.00
Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00
Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00
Accrued Interest Payable	39.06
Last Transaction Date	27-09-2022

▲ hide detail

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-09-2022

Time:

To 30-09-2022

Time:

TOP

Specific Period: Today

[View](#) [Download](#)

Filter:

Show 30 entries

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Inft Br
1	27-09-2022	550267	SDTRC			592,463.00		596,287.68	0831

Showing 1 to 1 of 1 entries

<< < 1 of 1 > >>

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	592,463.00	0.00

[Terms & Conditions](#) | [Privacy](#) | [User Manual](#) | [Tutorial](#) | [Contact Us](#) | [Quick Step](#)
[PromptPay Register](#)

Best viewed at 1024 x 768 screen resolution, MSIE 8 or higher, Google Chrome 49 or higher.
 Copyright © 2013 Krung Thai Bank PLC. All Rights Reserved

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์ : 06.10.2565

เวลา : 16:32:39

2006 ส.ง.ต.ก.การอาชีวศึกษา

ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

รหัสผู้ใช้ : A20006003701002

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่รายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้กำหนด	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	จำนวนการ		ยอดคงไป
							เปิด	เครดิต	
เจ้าชองบัญชีเงินฝาก : 2000600370									
บัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีวศึกษา									
05.09.2565	0200005126	JO	3300008219	20006	2000600370	2000600370	0.00	32,000.00	3,995,159.00
07.09.2565	0200005721	JO	3300008345	20006	2000600370	2000600370	0.00	499,800.00	3,668,979.40
	0200005722	JO	3300008346	20006	2000600370	2000600370	0.00	499,600.00	2,637,379.40
08.09.2565	0200005725	JO	3400002654	20006	2000600370	2000600370	0.00	132,900.00	
	0200005801	JO	3400002658	20006	2000600370	2000600370	0.00	136,350.00	2,368,329.40
09.09.2565	0200005816	JO	3400002667	20006	2000600370	2000600370	0.00	7,200.00	2,361,129.40
13.09.2565	0200005977	JO	3600114160	20006	2000600370	2000600370	0.00	15,600.00	2,345,529.40
14.09.2565	0200006093	JO	3300008555	20006	2000600370	2000600370	0.00	533.93	2,344,995.47
19.09.2565	0200006369	JO	3300008663	20006	2000600370	2000600370	0.00	50,000.00	
	1600001087	RX	8315231500002305	20006	2000600370	2000600370	1,000,000.00	0.00	3,294,995.47
22.09.2565	0200006673	JO	3300008788	20006	2000600370	2000600370	0.00	61,440.00	
	0200006719	JO	3300008824	20006	2000600370	2000600370	0.00	2,148.00	
	0200007236	JO	3300009058	20006	2000600370	2000600370	0.00	2,148.00	
	0200007237	JO	3300009058	20006	2000600370	2000600370	2,148.00	0.00	3,231,407.47
23.09.2565	0200006732	JO	3300008833	20006	2000600370	2000600370	0.00	30,788.00	
	0200006750	JO	3300008836	20006	2000600370	2000600370	0.00	19,000.00	3,181,619.47
27.09.2565	0200007180	JO	3300009004	20006	2000600370	2000600370	0.00	9,440.28	
	0200007224	JO	3300009048	20006	2000600370	2000600370	0.00	25,200.00	
	0200007225	JO	3300009049	20006	2000600370	2000600370	0.00	20,640.00	
	0200007226	JO	3300009050	20006	2000600370	2000600370	0.00	11,906.00	3,114,433.19

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 28 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2 หน้า

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 2 จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์ : 06.10.2565

เวลา : 16:32:39

20006 สนง.คกก.การอาชีวศึกษา

ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

รหัสผู้ใช้ : A20006003701002

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	คู่กันบท	การหักทด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ			
							เดบิต	เครดิต		
28.09.2565	0200007286	JO	3300009085	20006	2000600370	2000600370	0.00	3,320.00		
	0200007287	JO	3300009086	20006	2000600370	2000600370	0.00	3,000.00		
	0200007288	JO	3300009087	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,640.00		
	0200007289	JO	3300009088	20006	2000600370	2000600370	0.00	270.00		
	0200007290	JO	3300009089	20006	2000600370	2000600370	0.00	3,840.00		
	0200007291	JO	3300009090	20006	2000600370	2000600370	0.00	736.00		
	0200007292	JO	3300009091	20006	2000600370	2000600370	0.00	600.00	3,101,027.19	
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรางวัลวิทยุกระจายเสียง							1,002,148.00	1,570,100.21	3,101,027.19	
บัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา										
07.09.2565	0200005709	JO	3400002653	20006	2000600370	2000600370	0.00	19,484.00	323,173.00	
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา								0.00	303,689.00	
บัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวชิรวิทยุกระจายเสียง										
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวชิรวิทยุกระจายเสียง								0.00	3,006.60	
***** รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000600370							1,002,148.00	1,589,584.21	3,407,722.79	
รวมทั้งสิ้น							1,002,148.00	1,589,584.21	3,407,722.79	